
ZARZĄDZENIE NR 339/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na 
okres do trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie na cele rolne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z  2016 
r., poz. 446), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, przeznaczonych do dzierżawy na 
okres do trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni, w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio 
Glacensis”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: F7B723D1-0878-4DDF-B2CE-7E3A26F8A305. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                     Załącznik  do zarządzenia Nr 339 /16   
                                                                                                                  Burmistrza Stronia Śląskiego 

                                                                                                    z dnia  26 lipca 2016  roku 
 

Lp. Obr ęb Nr działki 
pow. 
w  ha 

KW 
Nr 

Obciążenia 
nieruchomości 

Okres 
umowy 

Cel  
umowy 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

Wysokość 
czynszu w 

zł/ m 2 

rocznie 
(netto) 

 

Forma dzierżawy 

1. Strachocin   46/6 
0,73 

SW1K/00043440/8 
 

nieruchomość jest w 
części (0,05 ha) 

obciążona umową 
dzierżawy 

obowiązującą do 
30.09.2016 r. 

do trzech lat 
    

na cele rolne ST.3.MU – tereny dla 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 
wielorodzinnej oraz usług 
ST.8.KDW – tereny dla dróg 
wewnętrznych.                  

 

 a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha 

Bezprzetargowo 

2. Strachocin   
 

 
 
 

46/9 
    0,1235 

SW1K/00043440/8 
 
 
 
 

nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat 
    

 
 
 
 

na cele rolne 
 

 
 
 
 

ST.3.MU – tereny dla 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 
wielorodzinnej oraz usług 
ST.4.KDL – tereny dla 
dróg/ulic publicznych klasy 
lokalnej.   

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

Bezprzetargowo 

3. Strachocin   144/3 
0,4855 

SW1K/00043440/8 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat 
 

na cele rolne ST.8.R – tereny dla 
użytkowania rolniczego, 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

Bezprzetargowo 

4. Strachocin   
 
 

 

116/1 
0,53 

SW1K/00043440/8 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat 
 

na cele rolne ST.4.MNn -  tereny dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej,                            
ST.13.ZL  - tereny dla 
prowadzenia gospodarki 
leśnej, 
ST.4.MNn -  tereny dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

 

Bezprzetargowo 

5. Strachocin   77 
0,16 

44642 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 

do trzech lat na cele rolne ST.2.US – tereny dla 
obiektów i urządzeń sportu i 
rekreacji oraz zieleni 
urządzonej, 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
b.   0,03 - 

Bezprzetargowo 

Id: F7B723D1-0878-4DDF-B2CE-7E3A26F8A305. Podpisany Strona 1



obowiązującą do 
30.09.2016 r. 

ST.5.KDL – tereny dla 
dróg/ulic publicznych klasy 
lokalnej 

powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

6. 
 

Stronie Wieś 146 
0,74 

SW1K/000 43437/4 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne RZ – teren użytków rolnych  a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

Bezprzetargowo 

7. Stary 
Gierałtów 

część 
341 
1,00 

SW1K/00043446/0 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne 82.R. – tereny użytków        
             rolnych   
97.ZL – tereny lasów. 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

Bezprzetargowo 

8.   Stary 
Gierałtów  

część 
189 
2,08 

SW1K/000 43446/0 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne 14.R  - tereny użytków  
            rolnych, 
 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

Bezprzetargowo 

9. Stary 
Gierałtów 

161/7 
0,3018 

SW1K/000 43446/0 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.06.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne 25.ZN - teren zieleni 
nieurządzonej, 
1.KDL – tereny dróg  
lokalnych, 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

Bezprzetargowo 

10. Stronie 
Śląskie 

część 
433/2 
0,0983 

65915 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne M.7.ZP – tereny dla parków i 
innej zieleni urządzonej. 

0,15  
 

Bezprzetargowo 

11. Stronie 
Śląskie  

432 
1,8821 

44116 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne M.7.ZP – tereny dla parków i 
innej zieleni urządzonej.  
M.4.UT – tereny dla usług 
turystycznych i urządzeń 
rekreacyjnych. 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

Bezprzetargowo 

Id: F7B723D1-0878-4DDF-B2CE-7E3A26F8A305. Podpisany Strona 2



12. Stronie 
Śląskie  

część 
437/52 
0,0972 

SW1K/000 44117/2 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne M.10.ZP – tereny dla parków 
i innej zieleni urządzonej.  
M.11.E – tereny dla sieci, 
urządzeń i obiektów 
zaopatrzenia w energię 
elektryczną 
M.12. MWU – tereny dla 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej oraz usług, 
M.9. KDL - tereny dla dróg 
publicznych klasy lokalnej. 

0,15  

Bezprzetargowo  

13. Stronie 
Śląskie  

33 
1,1991 

KW  44122 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne M.2.MNn – tereny dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, w granicach 
obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią, 
M.2.PU-  tereny dla obiektów 
przemysłu, baz, składów, 
magazynów, administracji 
oraz usług innych niż 
chronione. 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

 

Bezprzetargowo  

14. Stronie 
Śląskie  

93 
0,3075 

KW  44299 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne M.2.MNn – tereny dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, w granicach 
obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią, 
 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

Bezprzetargowo 

15. Stronie 
Śląskie 

94 
1,0589 

KW  43775 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne M.2.MNn – tereny dla nowej 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, w granicach 
obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią, 
M.2.PU-  tereny dla obiektów 
przemysłu, baz, składów, 
magazynów, administracji 
oraz usług innych niż 
chronione. 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

 

Bezprzetargowo 

16. Stronie 
Śląskie  

95 
0,7460 

KW 44136 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne M.2.PU-  tereny dla obiektów 
przemysłu, baz, składów, 
magazynów, administracji 
oraz usług innych niż 
chronione. 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 

Bezprzetargowo 

Id: F7B723D1-0878-4DDF-B2CE-7E3A26F8A305. Podpisany Strona 3



M.5.KDD  – tereny dla dróg 
publicznych klasy dojazdowej. 

powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

17. Stronie 
Śląskie  

Część 
544 

0,0363 

KW 44297 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r.  

do trzech lat na cele rolne 
(ogród 

przydomowy) 

M.30.MU – tereny dla 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 
wielorodzinnej oraz usług. 

0,15 
 

Bezprzetargowo 

18.   Stronie 
Śląskie 

Część  
577/10 
0,7350 

KW 43719 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne  
(ogród 

przydomowy) 

M.20.MWU  – tereny dla 
zabudowy mieszkaniowej  
wielorodzinnej oraz usług. 
M.26.KDD – tereny dla dróg 
publicznych klasy dojazdowej. 

a.   0,15 - 
od 0,01 ha do 

0,15 ha 
 

b.   0,03 - 
powyżej 0,15 
ha do 3,00 ha  

Bezprzetargowo 

 

Id: F7B723D1-0878-4DDF-B2CE-7E3A26F8A305. Podpisany Strona 4




